106-1529 STAGING MBL000507423 36.00 700 700 24.43 17100.30 6.00 1026.02 6.00 1026.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19152.34

2 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING MBL000488487 225.00 200 200 145.15 29030.00 9.00 2612.70 9.00 2612.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34255.40

Total: 900 900 46130.30 3638.72 3638.72 0.00 0.00 0.00 53407.74

Amount 
(INR) :

Fifty Three Thousand Four Hundred and Seven and Seventy Four paisa Only